
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 
 

 

Председател: ……………  Секретар: ……………                                                           

 1 

                       (Даниел Боянов)                                                                  (Ирена Николова)  

 

ПРОТОКОЛ № 10 

 

 На 13.05.2024 г. се проведе заседание на Районната избирателна комисия – Видин при 

следния  

ДНЕВЕН РЕД: 

 

1. Поправка на техническа грешка в Решение №58 -ЕП/НС от 12 май 2024 г. на РИК. 

 

2. Упълномощаване на членове на Районна избирателна комисия – Видин за приемане на 

бюлетините и изборните книжа за район 05 – Видински, както и ролките със 

специализирана хартия за машинно гласуване в изборите за членове на Европейския 

парламент от Република България и за народни представители на 9 юни 2024 г.  и за 

осъществяване на контрол при транспортирането и доставката им. 

 

 

ПРИСЪСТВАХА: Даниел Боянов Цветанов, Ирена Петрова Николова, Пламенка Найденова 

Цветкова, Славяна Младенова Николова, Елеонора Валериева Петрова, Захарин Иванов 

Захариев, Николай Илиев Николов, Илияна Василева Стефанова, Светла Петкова Йорданова, 

Соня Иванова Иванова и Кристина Стефанова Петрова. 

 

ОТСЪСТВАЩИ: Васил Цветанов Бенов и Йошка Илиева Йончева. 

 

Председателят на РИК – Видин констатира, че е налице изискуемия кворум съгласно чл. 70, ал. 3 

от Изборния кодекс за провеждане на заседанието, поради което заседанието бе открито. 

Точка 1. Поправка на техническа грешка в Решение №58 -ЕП/НС от 12 май 2024 г. на РИК. 

 

Даниел Цветанов предложи следния  проект на решене: 

 

ОТНОСНО: Поправка на техническа грешка в Решение №58 -ЕП/НС от 12 май 2024 г. на 

РИК. 

На основание чл. 72, ал. 1, т. 1 от ИК, Районната избирателна комисия - Видин  

РЕШИ: 

Допуска поправка на техническа грешка в Решение №58 -ЕП/НС от 12 май 2024 г. на РИК, 

като текстът в частта за СИК 052500005 населено място с. Подгоре Община Макреш 

СИК №052500005, населено място с. Подгоре Община Макреш 

Име Длъжност 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 
 

 

Председател: ……………  Секретар: ……………                                                           

 2 

                       (Даниел Боянов)                                                                  (Ирена Николова)  

Нели Славчева Димитрова Председател 

Цеци Иванов Йорданов Зам. Председател 

Вълкана Цветкова Вълкова Секретар 

Тихомир Тихомиров Георгиев Член 

Ина Мирославова Игнатова Член 

Малинка Тодорова Кръстева Член 

Паолина Николаева Петкова Член 

да се чете  

СИК №052500005, населено място с. Подгоре Община Макреш 

Име Длъжност 

Нели Славчева Димитрова Председател 

Паолина Николаева Петкова Зам. Председател 

Вълкана Цветкова Вълкова Секретар 

Тихомир Тихомиров Георгиев Член 

Ина Мирославова Игнатова Член 

Малинка Тодорова Кръстева Член 

Цеци Иванов Йорданов Член 

 

 

Решението е изготвено в два еднообразни екземпляра. 

Решението подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му пред Централната 

избирателна комисия.   

 
Председателят на РИК – Видин даде думата за въпроси и коментари по така предложения 

проект на решение. Поради липса на въпроси и коментари от страна на членовете на 

Комисията, председателят предложи да се премине към гласуване на проекта на решение. 

   
При последвалото гласуване гласуваха 11 от членовете на РИК – Видин, от които „За“ – 11, 

„Против“ – 0, с което беше прието Решение № 62-ЕП/НС от 13.05.2024 г. на РИК – Видин. 

 

Точка 2. Упълномощаване на членове на Районна избирателна комисия – Видин за приемане на 

бюлетините и изборните книжа за район 05 – Видински, както и ролките със специализирана 

хартия за машинно гласуване в изборите за членове на Европейския парламент от Република 

България и за народни представители на 9 юни 2024 г.  и за осъществяване на контрол при 

транспортирането и доставката им. 

 

Даниел Цветанов предложи следния  проект на решене: 

 

ОТНОСНО: Упълномощаване на членове на Районна избирателна комисия – Видин за 

приемане на бюлетините и изборните книжа за район 05 – Видински, както и ролките със 

специализирана хартия за машинно гласуване в изборите за членове на Европейския парламент 

от Република България и за народни представители на 9 юни 2024 г.  и за осъществяване на 

контрол при транспортирането и доставката им. 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 
 

 

Председател: ……………  Секретар: ……………                                                           

 3 

                       (Даниел Боянов)                                                                  (Ирена Николова)  

На основание чл. 72, ал. 1, т. 1 и т. 13 от Изборния кодекс и Решение №3265-ЕП/НС от 08 

май 2024 г. на ЦИК, Районна избирателна комисия – Видин 

 

РЕШИ: 

УПЪЛНОМОЩАВА Светла Петкова Йорданова с ЕГН******, тел. *********** – зам. 

председател на РИК – Видин и с ЕГН******, тел. *********** и Николай Илиев Николов – зам. 

председател на РИК – Видин да получат бюлетините и изборните книжа за район 05 – Видински, 

както и ролките със специализирана хартия за машинно гласуване, да подписват приемателните 

протоколи и да осъществяват контрол при транспортирането и доставката им от съответната 

печатница до сградата на Областна администрация - Видин. 

ОПРЕДЕЛЯ резервен член, който да се счита упълномощен, в случай че възникне 

невъзможност за някой от упълномощените членове, а именно: 

Захарин Иванов Захариев с ЕГН******, тел. *********** 

 

 Препис от решението да се изпрати до Централната избирателна комисия, Областен 

управител на Област Видин и „Печатница на БНБ“ АД за сведение. 

 

Решението е изготвено в два еднообразни екземпляра. 

Решението подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му пред Централната 

избирателна комисия.   

 
Председателят на РИК – Видин даде думата за въпроси и коментари по така предложения 

проект на решение. Поради липса на въпроси и коментари от страна на членовете на 

Комисията, председателят предложи да се премине към гласуване на проекта на решение. 

   
При последвалото гласуване гласуваха 11 от членовете на РИК – Видин, от които „За“ – 11, 

„Против“ – 0, с което беше прието Решение № 63-ЕП/НС от 13.05.2024 г. на РИК – Видин. 

 

Точка 3. Процедура за определяне чрез жребий на реда за представяне в диспутите по 

Радио Видин на партиите и коалициите, регистрирали в РИК – Видин кандидатски листи в 

изборите за народни представители на 9 юни 2024 г. 

 

Даниел Цветанов предложи следния  проект на решене: 

 

ОТНОСНО: Процедура за определяне чрез жребий на реда за представяне в диспутите по 

Радио Видин на партиите и коалициите, регистрирали в РИК – Видин кандидатски листи в 

изборите за народни представители на 9 юни 2024 г. 

Като взе предвид че, в РИК – Видин не са регистрирали Инициативни комитети за участие 

в изборите 09 юни 2024г., както и че, всички партии и коалиции регистрирали в ЦИК за участие 

в изборите, са регистрирали в РИК – Видин кандидатски листи и на основание чл. 72, ал. 1, т. 1 

от Изборния кодекс и Решение №3262-ЕП/НС от 8 май 2024 г. на ЦИК, Районна избирателна 

комисия – Видин 



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - ВИДИН 
 

 

Председател: ……………  Секретар: ……………                                                           

 4 

                       (Даниел Боянов)                                                                  (Ирена Николова)  

 

РЕШИ: 

Поредността на представяне в диспутите по радио Видин на партиите и коалициите, 

регистрирали в РИК – Видин кандидатски листи да се извършва по реда определен от жребия 

проведен от ЦИК.  

Решението е изготвено в два еднообразни екземпляра. 

Решението подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му пред Централната 

избирателна комисия.   

 
Председателят на РИК – Видин даде думата за въпроси и коментари по така предложения 

проект на решение. Поради липса на въпроси и коментари от страна на членовете на 

Комисията, председателят предложи да се премине към гласуване на проекта на решение. 

   
При последвалото гласуване гласуваха 11 от членовете на РИК – Видин, от които „За“ – 11, 

„Против“ – 0, с което беше прието Решение № 64-НС от 13.05.2024 г. на РИК – Видин. 

 

Поради изчерпване на дневния ред, заседанието бе закрито от Председателя на РИК – Видин в 

16:55 ч. 


